БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

«24» ноября  2016 № 33                                                              г. Белокуриха

	О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь ст.13 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края:
- от 26.12.2012 №117 «Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2013-2017 годы»;
- от 10.10.2008 № 89 «Об установлении публичных сервитутов по ул.Еф.Славского, 10 м от сан.Алтайский замок, Здания Водолечебница на север»;

- от 04.12.2007 №103 «Об утверждении комплексной Программы социально-экономического развития муниципального образования город Белокуриха Алтайского края на 2008-2017 годы»;

- от 11.05.2007 №25 «Об утверждении Положения «О городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».
2. Опубликовать решение «О признании утратившими силу некоторых решений Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края» в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи и разместить его на официальном Интернет-сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                         С.К. Криворученко